
                                                ZARZĄDZENIE  NR 8/2017 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 2 marca 2017 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania środkami publicznymi pod 

względem legalności, gospodarności i celowości w Starostwie Powiatowym                                 

w Makowie Mazowieckim 

 

 

Na podstawie art. 44 oraz art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W zarządzeniu  Nr 4/2011 Starosty Makowskiego z dnia 21 stycznia  2011r. w sprawie  

gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości 

w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim w załączniku Nr 2 w ust. 1, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) Sekretarz - Maria Szczepanek - w zakresie wydatków dotyczących wynagrodzeń                   

i wydatków administracyjno - rzeczowych w dziale 750 - Administracja publiczna, dziale 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa oraz w  dziale 755- Wymiar 

sprawiedliwości realizowanych przez:  

   

a) Wydział Organizacji i Nadzoru,  

b) Audytora Wewnętrznego,  

c) Pion Ochrony Informacji Niejawnych.  

d) Powiatowego Rzecznika Konsumentów,  

e) Radcę Prawnego,  

f) Wieloosobowe stanowisko pracy do spraw Obronnych, Obrony i Zarządzania 

Kryzysowego oraz Spraw Społecznych.". 

 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Dyrektor Wydziału Zdrowia, Oświaty  i Kultury Fizycznej – Mariola Biedrzycka 

–  w zakresie wydatków administracyjno – rzeczowych w dziale 750 – Administracja 

publiczna, dziale 801 – Oświata i wychowanie, dziale 851 – Ochrona zdrowia, dziale 854 

– Edukacja opieka wychowawcza, dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, dziale 926 – Kultura fizyczna  realizowanych przez wydział oraz wydatków 

działu 855 – Rodzina realizowanych przez Starostwo Powiatowe na podstawie  

porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                

                                                                                                             STAROSTA  

                                                                                               /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


